
 

 

UCHWAŁA NR VI/26/15 

RADY GMINY WIDAWA 
z dnia 27 lutego 2015 r. 

 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Widawa na 2015 rok 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, zm.: poz. 645 i poz. 1318, z 2014 r. poz. 379 

i poz. 1072) oraz art. 211, 212, 214, 215, 217, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, zm.: poz. 938 i poz. 1646, z 2014 r. 

poz. 379, poz. 911, poz. 1146 i poz. 1877) Rada Gminy Widawa uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. W uchwale Nr V/23/15 Rady Gminy Widawa z dnia 23 stycznia 2015 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Widawa na 2015 rok: 

1) dodaje się załącznik Nr 11, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały; 

2) zmienia się numer załącznika 11 na numer 12. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widawa. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 

2015 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 



 

 

Załącznik 

do Uchwały Nr VI/26/15 

Rady Gminy Widawa 

z dnia 27 lutego 2015 r. 

 

 

 

Plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją przez Gminę 

Widawa zadań zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego w 2015 r. 

 

 

 

Dział, Rozdział Wyszczególnienie Plan w złotych 

750-75011 Urzędy Wojewódzkie 89 

852-85203 Ośrodki wsparcia 2.100 

852-85212 

Świadczenia rodzinne, świadczenia 

z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

38.100 

RAZEM - 40.289 


